

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH038156	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-08-26T22:12:46	AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 LEON
 AV. RESTAURADORES OTE 1001 2
 LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX14040	86255	81183	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786280011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	10	725.75	131874	28.85+22		402.78	4,027.80
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 4,027.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 644.45														
#Error														
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24			C	146	553.89	131874	23.4+22		330.94	48,317.24
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 48,317.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,730.76														
#Error														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	30	1,485.77	131874	56.86+22		499.96	14,998.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 14,998.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,399.80														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													186	67,343.84
273215													11.424 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	10,775.01
													TOTAL VENTA:	78,118.85

(SETENTA Y OCHO MIL CIENTO DIEZ Y OCHO PESOS 85/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH038156
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-08-26T22:12:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 LEON
AV. RESTAURADORES OTE 1001 2
LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX14040	86255	81183	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786280011001

FOLIO FISCAL: 5222955B-1A74-43E8-9750-F851C77E389F
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

d52P1mRptQPzd34dwSvPPpp4bPvmVhu9hal/ZuCxKk1o7HHXIdYmFo6XoyAzYvp95i0qBn6t065Iob/39JNMbiGnBhkirZOBFH+pb/XD3CbJz2pd/wXqMU7jmLp/Hddj4xIUomewne6XbxEpSJfdeW
+uyX/JbMgvJ/1N1INSWLKc0nyNd
+/uFayPIQAp02tNYOqfxIVLLLyfp6iachM9WnQoL5/D54Kp8GYb3sX6K1Z6gmeJiYB3vS2z9u0IcWWBmCKuMK6Jgeg5jylaxYWHfLxXAATDEMkKAnKbtZsqQGgvemBPODr5FMFAR2mERv6bUHRfUrEL
QFVk8nQOtUZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Q9wb9xfrUPZg0F5yzuml11zn0+FhIILVHXC3GKVYKi57GpTAAfBBHAAWpJ31H0y2jAtea7qTHFnZIBkispOLQ/o9RVEFSWIH0wHaAC/LgyKgxWPP5pfRvkSGZepkc
+/fBNegfxqFVjd3vPrwW2dOafxaL4GEqYzpvYtpfTERn2UZyNy5LLBBoz5AGuiBnFSsprHf8M66n3yvDxEcU5RM2Oeg8FcsLz2OY0K20aGru7nOw1hb1QL7rBQqVPKroMiewFo3W8scx3v2nE3AyrWc
p6jMFUGMOiygKJyPCPZXL10SiwL657S8syqE/q94lvhqOQhQ5TRlcprsdZ4W3u1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5222955B-1A74-43E8-9750-F851C77E389F|2022-08-26T22:13:25|EEL961104G96|

d52P1mRptQPzd34dwSvPPpp4bPvmVhu9hal/ZuCxKk1o7HHXIdYmFo6XoyAzYvp95i0qBn6t065Iob/39JNMbiGnBhkirZOBFH+pb/XD3CbJz2pd/wXqMU7jmLp/Hddj4xIUomewne6XbxEpSJfdeW
+uyX/JbMgvJ/1N1INSWLKc0nyNd
+/uFayPIQAp02tNYOqfxIVLLLyfp6iachM9WnQoL5/D54Kp8GYb3sX6K1Z6gmeJiYB3vS2z9u0IcWWBmCKuMK6Jgeg5jylaxYWHfLxXAATDEMkKAnKbtZsqQGgvemBPODr5FMFAR2mERv6bUHRfUrEL
QFVk8nQOtUZg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-26T22:13:25

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 139793
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

